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DECRETO   
 

Rimessione e decadenza dell’ammissione al finanziamento concesso a favore dei Soggetti attuatori 
finanziati dagli Avvisi a lump sum pubblicati a valere sull’Investimento 1.2 e sulle Misure 1.3.1, 1.4.1, 

1.4.3, 1.4.4 e 1.4.5 a titolarità del Dipartimento per la trasformazione digitale (Rif. decreto n. 
139/2025 – PNRR del 17/09/2025) 

 

Decreto n. 3/2026 - PNRR 
 
VISTA la legge 23 agosto 1988, n. 400, recante “Disciplina delle attività di Governo e ordinamento 
della Presidenza del Consiglio dei ministri” e successive modificazioni ed integrazioni;  
VISTO il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 303, recante “Ordinamento della Presidenza del 
Consiglio dei ministri, a norma dell’art. 11 della legge 15 marzo 1997, n. 59” e ss.mm.ii.;  
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri in data 10 aprile 2024 recante “Regolamento 
di autonomia finanziaria e contabile della Presidenza del Consiglio dei ministri; 
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 1° ottobre 2012, e successive modificazioni, 
concernente l’ordinamento delle strutture generali della Presidenza del Consiglio dei ministri;   
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 19 giugno 2019, che istituisce il 
Dipartimento per la trasformazione digitale quale struttura di supporto del Presidente del Consiglio 
dei ministri per la promozione e il coordinamento delle azioni di Governo finalizzate alla definizione di 
una strategia unitaria in materia di trasformazione digitale e di modernizzazione del Paese, 
assicurando il coordinamento e l’esecuzione dei programmi di trasformazione digitale;   
VISTO il decreto del Segretario Generale 24 luglio 2019, recante l’organizzazione interna del 
Dipartimento per la trasformazione digitale;  
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, e ss.mm.ii., recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;  
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni;  
VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza, ufficialmente presentato alla Commissione Europea 
in data 30 aprile 2021 ai sensi dell’art. 18 del Regolamento (UE) n. 2021/241;  
VISTA la decisione di esecuzione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021, recante “Approvazione della 
Valutazione del Piano per la ripresa e resilienza dell’Italia”, come modificata da ultimo, ai sensi 
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dell’art.21 del Regolamento n. 241/2021, con decisione di esecuzione ECOFIN del 25 novembre 
2025;  
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 9 luglio 2021, che individua la Presidenza 
del Consiglio dei ministri - Ministro per l’innovazione tecnologica e la transizione digitale quale 
struttura presso la quale istituire l’Unità di Missione ai sensi dell’articolo 8, comma 1, del decreto-
legge 31 maggio 2021, n. 77, convertito con modificazioni dalla legge 30 luglio 2021, n.101;  
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 30 luglio 2021, che istituisce, nell’ambito del 
Dipartimento per la trasformazione digitale della Presidenza del Consiglio dei Ministri, l’Unità di 
Missione di livello dirigenziale generale dedicata alle attività di coordinamento, monitoraggio, 
rendicontazione e controllo degli interventi del PNRR di propria competenza, articolata in una 
posizione dirigenziale di livello generale e tre posizioni di livello dirigenziale non generale, ai sensi 
dell’art.8, comma, 1 del decreto-legge 31 maggio 2021, n. 77, convertito con modificazioni dalla legge 
30 luglio 2021, n.101, e del decreto del Presidente del Consiglio del 9 luglio 2021;  
VISTO il decreto del Ministro per l'innovazione tecnologica e la transizione digitale di concerto con il 
Ministro dell’economia e delle finanze 24 settembre 2021 e successive modifiche e integrazioni 
recante l’organizzazione interna della predetta Unità;  
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 2 ottobre 2024, con il quale è stato 
conferito l’incarico dirigenziale di livello generale di coordinatore dell’Unità di Missione istituita presso 
il Dipartimento per la trasformazione digitale alla dott.ssa Cecilia Rosica;  
VISTO il decreto del Ministro dell’economia e delle finanze del 3 maggio 2024, recante “Modifiche alla 
tabella A allegata al decreto 6 agosto 2021, recante «Assegnazione delle risorse finanziarie previste 
per l’attuazione degli interventi del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e ripartizione di 
traguardi e obiettivi per scadenze semestrali di rendicontazione»”;   

VISTA in particolare la Tabella A del citato decreto del Ministro dell’economia e delle finanze 3 maggio 
2024 in cui il Dipartimento per la trasformazione digitale è individuato quale Amministrazione titolare 
di risorse finanziarie funzionali alla realizzazione dell’investimento 1.2 e delle misure 1.3.1, 1.4.1, 
1.4.3, 1.4.4 e 1.4.5 della Missione 1 – Componente 1 del PNRR;    
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 31 ottobre 2022 con il quale il Senatore Alessio 
Butti è stato nominato Sottosegretario di Stato alla Presidenza del Consiglio dei Ministri;  
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 25 novembre 2022, con il quale al 
predetto Sottosegretario è stata conferita la delega di funzioni in materia di innovazione tecnologica 
e transizione digitale;  
VISTO l’art. 2, comma 2, del predetto decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 25 
novembre 2022, ai sensi del quale il Sottosegretario, per lo svolgimento delle funzioni, si avvale del 
Dipartimento per la trasformazione digitale;  
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio ministri del 24 novembre 2022, con il quale al dott. 
Angelo Borrelli è stato conferito, ai sensi degli articoli 18 e 28 del decreto-legge 23 agosto 1988 
numero 400, nonché dell’articolo 19 del decreto legislativo 30 marzo 2001, numero 165, l’incarico di 
Capo Dipartimento per la trasformazione digitale;  
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CONSIDERATO che per l’attuazione delle sopradette misure della Missione 1 – Componente 1 del 
PNRR di cui alla citata Tabella A del DM 3 maggio 2024 il Dipartimento ha approvato e pubblicato 
sulla piattaforma PA Digitale 2026 numerosi Avvisi pubblici a lump sum (o somme forfettarie) diretti a 
finanziare un'ampia platea di Soggetti attuatori quali Comuni, Scuole e altre Amministrazioni 
Pubbliche;  
VISTI, in particolare, gli Avvisi pubblicati dal Dipartimento sulla Piattaforma Padigitale2026; 
VISTO in particolare l’Allegato 2 degli Avvisi pubblici a lump sum e, nello specifico, il paragrafo relativo 
al cronoprogramma che prevede un termine massimo per la contrattualizzazione del fornitore dalla 
data di notifica del decreto di finanziamento e un termine massimo per il completamento delle 
attività, a partire dalla data di contrattualizzazione del fornitore;  

CONSIDERATO quindi che i Soggetti attuatori finanziati devono concludere le attività nel rispetto delle 
tempistiche stabilite dagli Allegati 2 di ciascun Avviso di riferimento e che a tal fine la Piattaforma PA 
digitale 2026 monitora tutte le date di scadenza per il completamento di ogni fase di ciascun progetto; 

VISTO il decreto n. 39/2025 - PNRR del 14/02/2025 che fissa al 31 marzo 2026 il termine massimo 
per il completamento dei progetti finanziati dagli Avvisi pubblicati su PA digitale 2026 dal 
Dipartimento per la trasformazione digitale; 

VISTO il decreto n. 139/2025 – PNRR del 17/09/2025 con cui è stata disposta la rimessione in 
termini per i progetti il cui cronoprogramma risultava scaduto, fissando al 31/10/2025 il nuovo 
termine per le fasi di “contrattualizzazione” o di “completamento delle attività”; 

CONSIDERATO che per n. 88 candidature (Allegato 1 al presente atto – Elenco con comunicazione 
avvio del procedimento) il nuovo termine del 31/10/2025 è decorso infruttuosamente;  

VISTE le n. 88 comunicazioni di avvio del procedimento di decadenza a mezzo PEC in data 
20/11/2025 dal Dipartimento per la trasformazione digitale ai soggetti attuatori titolari dei progetti 
di cui sopra con le quali veniva assegnato un termine di 10 giorni per formulare osservazioni; 
CONSIDERATO che, alla scadenza del termine di 10 giorni per la formulazione di eventuali 
osservazioni, delle n. 88 candidature di cui sopra: 
- per n. 69 candidature i Soggetti Attuatori non hanno trasmesso la documentazione a comprova 
dell’avvenuta contrattualizzazione del fornitore o del completamento del progetto (Allegato 2 – 
Elenco enti con decadenza);  
- per n. 8 candidature, gli Enti hanno fatto ricorso alla procedura di rinuncia che è stata correttamente 
finalizzata sulla Piattaforma e per essi sono già stati emanati i decreti di presa d’atto delle rinunce 
(Allegato 3 al presente decreto - Elenco rinunciatari); 
- per n. 11 candidature la documentazione fornita dai Soggetti Attuatori a comprova della 
contrattualizzazione o del completamento è stata ritenuta, a seguito di istruttoria e acquisito il parere 
del TO per i progetti in completamento, idonea a consentire la rimessione in termini delle candidature 
(Allegato 4 al presente decreto- Elenco Enti rimessi in termini);  
CONSIDERATO che le risorse relative alle n. 69 candidature per le quali non vi è stato riscontro sono 
da considerarsi disponibili per il reimpiego sui rispettivi investimenti/misure a valere sulla contabilità 
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speciale denominata PNRR-DIP-TRANSIZIONE-DIGITALE-CS6288 intestata al Dipartimento per la 
Trasformazione Digitale, come da riepilogo seguente:    

AVVISO IMPORTO 
1.2 Abilitazione al Cloud - Comuni - 
settembre 2024 € 47.427,00 

1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - Aprile 
2022 € 23.226,00 

1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - 
dicembre 2022 € 41.475,00 

1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - Giugno 
2022 € 35.945,00 

1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 
2023 € 77.420,00 

1.3.1 Piattaforma Digitale Nazionale Dati 
- Comuni Ottobre 2022 € 20.344,00 

1.4.1 Esperienza del Cittadino - Scuole - 
Aprile 2022 

€ 7.301,00 

1.4.1 Esperienza del Cittadino - Scuole - 
settembre 2024 € 14.602,00 

1.4.3 - app IO - Altri Enti - Maggio 2022 € 16.008,00 
1.4.3 - app IO - Comuni - Aprile 2022 € 972,00 
1.4.3 - app IO - Comuni - Novembre 2023 € 8.736,00 
1.4.3 - app IO - Comuni - Settembre 2022 € 1.944,00 
1.4.3 - pagoPA - Altri Enti - maggio 2024 € 45.018,00 
1.4.3 - pagoPA - Comuni - Settembre 
2022 

€ 7.284,00 

1.4.4 Adozione ANPR ANSC - Comuni - 
luglio 2024 € 25.815,20 

1.4.4 Adozione SPID CIE  - Comuni - Aprile 
2022 € 14.000,00 

1.4.4 Adozione SPID CIE  - Comuni - 
Settembre 2022 

€ 42.000,00 

1.4.4 Adozione SPID CIE-Amm.ni diverse 
da Comuni e Scuole -  Settembre 2022 € 14.000,00 

Totale generale € 809.573,20 
 
RITENUTO pertanto di dover procedere alla decadenza dal finanziamento delle n.69 candidature di 
cui all’Allegato 2 del presente decreto; 
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RITENUTO opportuno, a seguito di istruttoria svolta sui riscontri forniti alle comunicazioni di avvio del 
procedimento di cui sopra acquisito il parere del TO rispetto ai progetti in fase di completamento delle 
attività,  rimettere nei termini le n. 11 candidature dei Soggetti attuatori di cui all’Allegato 5 al 
presente decreto anche al fine di garantire la più ampia partecipazione dei Soggetti Attuatori 
finanziati dagli Avvisi pubblici sopraelencati per il raggiungimento dei target relativi alle misure 
interessate di competenza del Dipartimento per la trasformazione digitale;   
RITENUTO, pertanto, di fissare inderogabilmente al 02/03/2026 il termine per la 
contrattualizzazione o il completamento delle attività dei progetti rimessi in termini e indicati 
nell’Allegato 2, a seconda della fase in cui ciascun progetto si trova;   
RICHIAMATE le “Linee Guida per i Soggetti attuatori individuati tramite Avvisi pubblici a Lump Sum” 
approvate dal Coordinatore dell’Unità di Missione con decreto n. 6 del 17/10/2022 e ss.mm.ii., 
pubblicate sul sito istituzionale all’indirizzo https:/ innovazione.gov.it/italia-digitale-
2026/attuazione-misure-pnrr/;   

SU PROPOSTA del Coordinatore dell’Unità di Missione PNRR, dott.ssa Cecilia Rosica; 

DATO ATTO che il presente atto non comporta impegni di spesa; 

VISTI gli obblighi di pubblicità e trasparenza di cui al citato decreto legislativo 14 marzo 2013 n. 33; 

Tutto quanto sopra visto, ritenuto e considerato che forma parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 
  

DECRETA  
 

ART. 1   
(Rimessione in termini)  

1. Per i progetti di cui all’Allegato 4 del presente provvedimento, il cui cronoprogramma risulta 
scaduto, è fissato al 02/03/2026 un nuovo termine per le fasi di contrattualizzazione o 
completamento delle attività, a seconda della fase in cui ciascun progetto si trova, previste 
nell’Allegato 2 degli Avvisi pubblici a lump sum relativi alle misure di riferimento.  

  
ART. 2  

(Perdita del finanziamento)  
1. Ai Soggetti attuatori rimessi in termini di cui all’Allegato 4, per i quali decorra infruttuosamente 
anche il nuovo termine di cui all'art. 1, sarà comunicata la decadenza dal finanziamento nel rispetto 
dell’art.15 degli Avvisi citati in premessa.  

 

 
ART. 3  

(Decadenza) 
1. È disposta la decadenza del finanziamento per i progetti di cui all’Allegato 2, pertanto le 
relative risorse sono da considerarsi disponibili per il reimpiego sugli investimenti/misure di 

https://innovazione.gov.it/italia-digitale-2026/attuazione-misure-pnrr/
https://innovazione.gov.it/italia-digitale-2026/attuazione-misure-pnrr/
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provenienza a valere sulla contabilità speciale denominata PNRR-DIP-TRANSIZIONE-DIGITALE-
CS6288 intestata al Dipartimento per la Trasformazione Digitale, secondo il riepilogo seguente:   

 
 

AVVISO IMPORTO 
1.2 Abilitazione al Cloud - Comuni - 
settembre 2024 € 47.427,00 

1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - Aprile 
2022 € 23.226,00 

1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - 
dicembre 2022 € 41.475,00 

1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - Giugno 
2022 € 35.945,00 

1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 
2023 € 77.420,00 

1.3.1 Piattaforma Digitale Nazionale Dati 
- Comuni Ottobre 2022 € 20.344,00 

1.4.1 Esperienza del Cittadino - Scuole - 
Aprile 2022 € 7.301,00 

1.4.1 Esperienza del Cittadino - Scuole - 
settembre 2024 € 14.602,00 

1.4.3 - app IO - Altri Enti - Maggio 2022 € 16.008,00 

1.4.3 - app IO - Comuni - Aprile 2022 € 972,00 

1.4.3 - app IO - Comuni - Novembre 2023 € 8.736,00 

1.4.3 - app IO - Comuni - Settembre 2022 € 1.944,00 

1.4.3 - pagoPA - Altri Enti - maggio 2024 € 45.018,00 

1.4.3 - pagoPA - Comuni - Settembre 
2022 

€ 7.284,00 

1.4.4 Adozione ANPR ANSC - Comuni - 
luglio 2024 

€ 25.815,20 

1.4.4 Adozione SPID CIE  - Comuni - Aprile 
2022 

€ 14.000,00 

1.4.4 Adozione SPID CIE  - Comuni - 
Settembre 2022 

€ 42.000,00 

1.4.4 Adozione SPID CIE-Amm.ni diverse 
da Comuni e Scuole -  Settembre 2022 

€ 14.000,00 

Totale generale € 809.573,20 
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ART. 4  
(Disposizioni finali)  

1. Si dispone tempestiva informazione mediante pubblicazione del presente decreto nella sezione 
Amministrazione trasparente del sito istituzionale della Presidenza del Consiglio dei ministri e sulla 
Piattaforma PA digitale 2026.  
 
Il presente decreto, al ricorrere dei presupposti di legge, sarà trasmesso, per i successivi 
adempimenti, ai competenti organi di controllo.  

 
Il Capo del Dipartimento 

Angelo Borrelli 



1

Allegato 1 – Elenco comunicazioni di avvio del procedimento
N. NUMERO PROTOCOLLO PEC Ente Avviso CUP
1 DTD_PNRR-0004738-P-20/11/2025 info@pec.comune.lentini.sr.it Comune di Lentini 1.4.4 Adozione SPID CIE  - Comuni - Aprile 2022 I61F22000670006
2 DTD_PNRR-0004735-P-20/11/2025 info@pec.comune.lentini.sr.it Comune di Lentini 1.4.3 - app IO - Comuni - Novembre 2023 I61F24000140006
3 DTD_PNRR-0004720-P-20/11/2025 vvic831008@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - Giugno 2022 D41C22001130006
4 DTD_PNRR-0004726-P-20/11/2025 vvic831008@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - Giugno 2022 C41C22004490006
5 DTD_PNRR-0004702-P-20/11/2025 geo.pietraroja@pec.cstsannio.it Ente Geopaleontologico di Pietraroja 1.4.3 - app IO - Altri Enti - Maggio 2022 B61F22003040006
6 DTD_PNRR-0004736-P-20/11/2025 geo.pietraroja@pec.cstsannio.it Ente Geopaleontologico di Pietraroja 1.4.3 - pagoPA - Altri Enti - maggio 2024 B61F24000330006
7 DTD_PNRR-0004716-P-20/11/2025 protocollo.riardo@asmepec.it Comune di Riardo 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (Settembre 2022) E31F22004460006
8 DTD_PNRR-0004746-P-20/11/2025 protocollo.riardo@asmepec.it Comune di Riardo 1.4.4 Adozione ANPR ANSC - Comuni - luglio 2024 E51F24008570006
9 DTD_PNRR-0004739-P-20/11/2025 pareto@cert.ruparpiemonte.it Comune di Pareto 1.4.4 Adozione SPID CIE  - Comuni - Aprile 2022 D81F22001990006
10 DTD_PNRR-0004715-P-20/11/2025 naic8bw005@pec.istruzione.it IC2 Omero Mazzini Don Milani 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - Aprile 2022 G51C22000630006
11 DTD_PNRR-0004718-P-20/11/2025 bgic839003@pec.istruzione.it ISTITUTO COMPRENSIVO - CASAZZA 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - Aprile 2022 I81C22000620006
12 DTD_PNRR-0004762-P-20/11/2025 mois00800b@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - Aprile 2022 C81C22000600006
13 DTD_PNRR-0004727-P-20/11/2025 ssp.sterzing1@pec.prov.bz.it Istituto Comprensivo Vipiteno I 1.4.1 Esperienza del Cittadino - Scuole - Aprile 2022 C41F22001620006
14 DTD_PNRR-0004765-P-20/11/2025 cbis01800l@pec.istruzione.it Istituto di Istruzione Superiore G. Boccardi 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - Aprile 2022 F31C22000670006
15 DTD_PNRR-0004722-P-20/11/2025 miic8gh008@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - Giugno 2022 E41C22001230006
16 DTD_PNRR-0004723-P-20/11/2025 miic83800t@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - Giugno 2022 D81C22002320006
17 DTD_PNRR-0004767-P-20/11/2025 ctic8bj00a@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - Giugno 2022 C61C22001120006
18 DTD_PNRR-0004733-P-20/11/2025 protocollo@pec.comunepoli.it Comune di Poli 1.4.3 - app IO - Comuni - Aprile 2022 B41F22002730006
19 DTD_PNRR-0004696-P-20/11/2025 naps130007@pec.istruzione.it LICEO SCIENTIFICO - LS NOBEL 1.4.1 Esperienza del Cittadino - Scuole - Giugno 2022 D51F22004050006
20 DTD_PNRR-0004737-P-20/11/2025 aziendaospedalieracosenza@pec.aocs.it Azienda Ospedaliera di Cosenza 1.4.4 Adozione SPID CIE-Amm.ni diverse da Comuni e Scuole -  Settembre 2022 F81F22005650006
21 DTD_PNRR-0004710-P-20/11/2025 protocollo.rutino@asmepec.it Comune di Rutino 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (Settembre 2022) D11F22002730006
22 DTD_PNRR-0004712-P-20/11/2025 protocollo.tramonti@asmepec.it Comune di Tramonti 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (Settembre 2022) B41F22003390006
23 DTD_PNRR-0004775-P-20/11/2025 protocollo@pec.comune.ravello.sa.it Comune di Ravello 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (Settembre 2022) J21F22004490006
24 DTD_PNRR-0004717-P-20/11/2025 protocollo.comunedicaltavuturo@pec.it Comune di Caltavuturo 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (Settembre 2022) I51F22003840006
25 DTD_PNRR-0004769-P-20/11/2025 miis079008@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - Giugno 2022 H41J22000440001
26 DTD_PNRR-0004728-P-20/11/2025 lcic823002@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - Giugno 2022 I81C22001570006
27 DTD_PNRR-0004719-P-20/11/2025 comunediscoppito@pecpa.it Comune di Scoppito 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (Settembre 2022) H21F22003900006
28 DTD_PNRR-0004756-P-20/11/2025 comunevibonati@legalmail.it Comune di Vibonati 1.2 Abilitazione al Cloud - Comuni - Luglio 2022 D91C23000010006
29 DTD_PNRR-0004725-P-20/11/2025 comune.villacortese@cert.legalmail.it Comune di Villa Cortese 1.3.1 Piattaforma Digitale Nazionale Dati - Comuni Ottobre 2022 F51F22008620006
30 DTD_PNRR-0004763-P-20/11/2025 mitn02000x@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 C41C23000300006
31 DTD_PNRR-0004693-P-20/11/2025 pec.aica@pec.it 1.4.4 Adozione SPID CIE-Amm.ni diverse da Comuni e Scuole -  Settembre 2022 E61F23000150006
32 DTD_PNRR-0004768-P-20/11/2025 ctic89200c@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 G61C23000240006
33 DTD_PNRR-0004721-P-20/11/2025 tais01200v@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 J41C23000230006
34 DTD_PNRR-0004690-P-20/11/2025 csic857002@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 C61C23000140006
35 DTD_PNRR-0004760-P-20/11/2025 pzis001007@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 D61C23000280006
36 DTD_PNRR-0004773-P-20/11/2025 meic86600p@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 C41C23000340006
37 DTD_PNRR-0004709-P-20/11/2025 Comune di Montemaggiore Belsito 1.4.4 Adozione SPID CIE  - Comuni - Settembre 2022 B51F22008890006
38 DTD_PNRR-0004751-P-20/11/2025 bsis02700d@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 B81C23000080006
39 DTD_PNRR-0004692-P-20/11/2025 ctic8bk006@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 G61C22001930006
40 DTD_PNRR-0004771-P-20/11/2025 fgic893003@pec.istruzione.it I. C. SAN GIOVANNI BOSCO - GIORDANI 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 J31C22001870006
41 DTD_PNRR-0004750-P-20/11/2025 clis022009@pec.istruzione.it I.I.S. E.MORSELLI - L.STURZO 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 C31C23000140006
42 DTD_PNRR-0004766-P-20/11/2025 taic86300g@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 F91C23000270006

ISTITUTO COMPRENSIVO - ISTITUTO CO
ISTITUTO COMPRENSIVO - ISTITUTO CO

ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

Istituto Comprensivo Statale G.B. Perasso -
ISTITUTO COMPRENSIVO - I. C. ' VIA CAV
ISTITUTO COMPRENSIVO RAPISARDI - A

ISTITUTO SUPERIORE -  I.I.S. 'CATERINA
ISTITUTO COMPRENSIVO - DI CALOLZIO

ISTITUTO TECNICO PER IL TURISMO - P
A.I.C.A. - AZIENDA IDRICA COMUNI AGR
ISTITUTO COMPRENSIVO - IC XX SETTE
ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
ISTITUTO COMPRENSIVO - IC SAN PIETR
ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
ISTITUTO COMPRENSIVO - IC 'CANNIZZA

protocollo@pec.comune.montemaggiorebe
ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
ISTITUTO COMPRENSIVO LOMBARDO R

ISTITUTO COMPRENSIVO - I.C. AOSTA - 



2

43 DTD_PNRR-0004761-P-20/11/2025 isis003002@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 H71C23000230006
44 DTD_PNRR-0004748-P-20/11/2025 segreteria@pec.comune.liveri.na.it Comune di Liveri 1.4.4 Adozione SPID CIE  - Comuni - Settembre 2022 B61F23000520006
45 DTD_PNRR-0004764-P-20/11/2025 czic856002@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 E61C23000360006
46 DTD_PNRR-0004770-P-20/11/2025 mbic8dc006@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 J21C23000290006
47 DTD_PNRR-0004694-P-20/11/2025 vric83300p@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 C71C23000300006
48 DTD_PNRR-0004698-P-20/11/2025 campaniacentrale.ofi@pec.fnofi.it 1.4.4 Adozione SPID CIE-Amm.ni diverse da Comuni e Scuole -  Settembre 2022 C61F23000330006
49 DTD_PNRR-0004691-P-20/11/2025 Comune di Frassinello Monferrato 1.4.4 Adozione SPID CIE  - Comuni - Settembre 2022 C91F22005020006
50 DTD_PNRR-0004699-P-20/11/2025 comune.civitellasanpaolo@pcert.it Comune di Civitella San Paolo 1.4.3 - app IO - Comuni - Settembre 2022 F41F23000360006
51 DTD_PNRR-0004734-P-20/11/2025 Comune di Derovere 1.4.3 - pagoPA - Comuni - Settembre 2022 E51F22008820006
52 DTD_PNRR-0004695-P-20/11/2025 abamc@pec.it Accademia di Belle Arti di Macerata 1.3.1 Piattaforma Digitale Nazionale Dati - Università e AFAM - luglio 2023 F51F23002150006
53 DTD_PNRR-0004740-P-20/11/2025 taic807007@pec.istruzione.it ISTITUTO COMPRENSIVO - MORLEO 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 C61C23005250006
54 DTD_PNRR-0004741-P-20/11/2025 cepm02000v@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 J31C23000820006
55 DTD_PNRR-0004774-P-20/11/2025 fgis007003@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 F51C23000920006
56 DTD_PNRR-0004772-P-20/11/2025 bsic830005@pec.istruzione.it Istituto Comprensivo Polo Ovest 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 B31C22002270006
57 DTD_PNRR-0004743-P-20/11/2025 rnps05000c@pec.istruzione.it Liceo Scientifico A. Serpieri 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 D91C23000730006
58 DTD_PNRR-0004731-P-20/11/2025 saic8ap00r@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 B91C23000810006
59 DTD_PNRR-0004732-P-20/11/2025 ceic8ar004@pec.istruzione.it Istituto Comprensivo D.D.2 - Bosco 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 C21C23003540006
60 DTD_PNRR-0004777-P-20/11/2025 bais084004@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 G51C23000830006
61 DTD_PNRR-0004713-P-20/11/2025 Comune di Morciano di Romagna 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (maggio 2024) E61F22003230006
62 DTD_PNRR-0004745-P-20/11/2025 cbic856007@pec.istruzione.it Istituto Comprensivo Schweitzer 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 J31C23000180006
63 DTD_PNRR-0004747-P-20/11/2025 luis01400a@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 G47H24001270005
64 DTD_PNRR-0004778-P-20/11/2025 meic89100b@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 F11C23000880006
65 DTD_PNRR-0004701-P-20/11/2025 Comune di San Martino Canavese 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (maggio 2024) D31F22005230006
66 DTD_PNRR-0004779-P-20/11/2025 vcic80000e@pec.istruzione.it ISTITUTO COMPRENSIVO - TRINO 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 G51C23000810006
67 DTD_PNRR-0004749-P-20/11/2025 rcic81600a@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 D31C23001020006
68 DTD_PNRR-0004752-P-20/11/2025 enic810007@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 F41C22001480006
69 DTD_PNRR-0004753-P-20/11/2025 rmis03600v@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 I81C23000860006
70 DTD_PNRR-0004700-P-20/11/2025 sindaco.comunediriofreddo@pec.it Comune di Riofreddo 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (maggio 2024) E91F22004310006
71 DTD_PNRR-0004754-P-20/11/2025 bsps070005@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 I81C23000920006
72 DTD_PNRR-0004757-P-20/11/2025 bsic86900b@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 D11C23000310006
73 DTD_PNRR-0004781-P-20/11/2025 naic8hx00l@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 B31C23001040006
74 DTD_PNRR-0004782-P-20/11/2025 saic8bn00q@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 J41C23000730006
75 DTD_PNRR-0004783-P-20/11/2025 boic85200b@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 D31C23001040006
76 DTD_PNRR-0004758-P-20/11/2025 miis096002@pec.istruzione.it 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 I51C23000620006
77 DTD_PNRR-0004703-P-20/11/2025 comunedifloresta@pec.it Comune di Floresta 1.4.4 Adozione ANPR ANSC - Comuni - luglio 2024 G51F24008200006
78 DTD_PNRR-0004742-P-20/11/2025 Comune di San Giorgio Su Legnano 1.4.4 Adozione ANPR ANSC - Comuni - luglio 2024 D51F24007840006
79 DTD_PNRR-0004714-P-20/11/2025 comune.binasco@legalmail.it Comune di Binasco 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (maggio 2024) G81F22005400006
80 DTD_PNRR-0004705-P-20/11/2025 protocollo.teverola@pec.it Comune di Teverola 1.4.4 Adozione ANPR ANSC - Comuni - luglio 2024 B51F24008770006
81 DTD_PNRR-0004704-P-20/11/2025 comune.ventimiglia@legalmail.it Comune di Ventimiglia 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (maggio 2024) H31F22004680001
82 DTD_PNRR-0004759-P-20/11/2025 Comune di Cornalba 1.2 Abilitazione al Cloud - Comuni - settembre 2024 C11C23004740006
83 DTD_PNRR-0004706-P-20/11/2025 protocollo.comune.pozzallo.rg@pec.it Comune di Pozzallo 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (maggio 2024) C11F22005690006
84 DTD_PNRR-0004744-P-20/11/2025 affarigenerali.nughedusv@pec.comunas.it Comune di Nughedu Santa Vittoria 1.4.4 Adozione ANPR ANSC - Comuni - luglio 2024 H51F24004760006
85 DTD_PNRR-0004707-P-20/11/2025 info@pec.comune.calamonaci.ag.it Comune di Calamonaci 1.4.4 Adozione ANPR ANSC - Comuni - luglio 2024 C51F24005060006
86 DTD_PNRR-0004729-P-20/11/2025 saic89300a@pec.istruzione.it 1.4.1 Esperienza del Cittadino - Scuole - settembre 2024 E51F24007420006
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87 DTD_PNRR-0004708-P-20/11/2025 Comune di Solza 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (maggio 2024) F31F22005150006
88 DTD_PNRR-0004697-P-20/11/2025 taic882001@pec.istruzione.it 1.4.1 Esperienza del Cittadino - Scuole - settembre 2024 B81F24000430006

protocollocomunesolza@pec.comunesolza
ISTITUTO COMPRENSIVO F. PRUDENZA
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Allegato 2 - Lista candidature soggette a decadenza
N Ente Avviso CUP Decreto di finanziamento Importo
1 Comune di Lentini 1.4.4 Adozione SPID CIE  - Comuni - Aprile 2022 I61F22000670006 Decreto n.25 - 2 / 2022 - PNRR € 14.000,00
2 Comune di Lentini 1.4.3 - app IO - Comuni - Novembre 2023 I61F24000140006 Decreto n.175 - 2 / 2023 - PNRR - 2024 € 8.736,00
3 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - Giugno 2022 D41C22001130006 Decreto n.67 - 1 / 2022 - PNRR € 12.166,00
4 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - Giugno 2022 C41C22004490006 Decreto n.67 - 2 / 2022 - PNRR € 3.318,00
5 Ente Geopaleontologico di Pietraroja 1.4.3 - app IO - Altri Enti - Maggio 2022 B61F22003040006 Decreto n.47 - 3 / 2022 - PNRR € 16.008,00
6 Ente Geopaleontologico di Pietraroja 1.4.3 - pagoPA - Altri Enti - maggio 2024 B61F24000330006 Decreto n.93 - 3 / 2024 - PNRR € 45.018,00
7 Comune di Riardo 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (Settembre 2022) E31F22004460006 Decreto n.131 - 2 / 2022 - PNRR € 23.147,00
8 Comune di Riardo 1.4.4 Adozione ANPR ANSC - Comuni - luglio 2024 E51F24008570006 Decreto n.138 - 2 / 2024 - PNRR € 3.928,40
9 IC2 Omero Mazzini Don Milani 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - Aprile 2022 G51C22000630006 Decreto n.31 - 2 / 2022 - PNRR € 12.719,00
10 ISTITUTO COMPRENSIVO - CASAZZA 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - Aprile 2022 I81C22000620006 Decreto n.31 - 2 / 2022 - PNRR € 3.871,00
11 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - Aprile 2022 C81C22000600006 Decreto n.31 - 2 / 2022 - PNRR € 6.636,00
12 Istituto Comprensivo Vipiteno I 1.4.1 Esperienza del Cittadino - Scuole - Aprile 2022 C41F22001620006 Decreto n.33 - 2 / 2022 - PNRR € 7.301,00
13 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - Giugno 2022 E41C22001230006 Decreto n.67 - 1 / 2022 - PNRR € 10.507,00
14 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - Giugno 2022 D81C22002320006 Decreto n.67 - 1 / 2022 - PNRR € 1.659,00
15 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - Giugno 2022 C61C22001120006 Decreto n.67 - 1 / 2022 - PNRR € 3.871,00
16 Comune di Poli 1.4.3 - app IO - Comuni - Aprile 2022 B41F22002730006 Decreto n.24 - 5 / 2022 - PNRR € 972,00
17 Azienda Ospedaliera di Cosenza 1.4.4 Adozione SPID CIE-Amm.ni diverse da Comuni e Scuole -  Settembre 2022 F81F22005650006 Decreto n.126 - 1 / 2022 - PNRR - 2023 € 14.000,00
18 Comune di Rutino 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (Settembre 2022) D11F22002730006 Decreto n.131 - 1 / 2022 - PNRR € 23.147,00
19 Comune di Tramonti 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (Settembre 2022) B41F22003390006 Decreto n.131 - 1 / 2022 - PNRR € 23.147,00
20 Comune di Ravello 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (Settembre 2022) J21F22004490006 Decreto n.131 - 2 / 2022 - PNRR € 23.147,00
21 Comune di Caltavuturo 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (Settembre 2022) I51F22003840006 Decreto n.131 - 2 / 2022 - PNRR € 23.147,00
22 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - Giugno 2022 I81C22001570006 Decreto n.67 - 2 / 2022 - PNRR € 4.424,00
23 Comune di Scoppito 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (Settembre 2022) H21F22003900006 Decreto n.131 - 2 / 2022 - PNRR € 23.147,00
24 Comune di Villa Cortese 1.3.1 Piattaforma Digitale Nazionale Dati - Comuni Ottobre 2022 F51F22008620006 Decreto n.152 - 2 / 2022 - PNRR - 2023 € 20.344,00
25 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 C41C23000300006 Decreto n.166 - 2 / 2022 - PNRR - 2023 € 2.765,00
26 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 G61C23000240006 Decreto n.166 - 2 / 2022 - PNRR - 2023 € 4.424,00
27 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 D61C23000280006 Decreto n.166 - 2 / 2022 - PNRR - 2023 € 2.212,00
28 Comune di Montemaggiore Belsito 1.4.4 Adozione SPID CIE  - Comuni - Settembre 2022 B51F22008890006 Decreto n.125 - 3 / 2022 - PNRR - 2023 € 14.000,00
29 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 B81C23000080006 Decreto n.166 - 2 / 2022 - PNRR - 2023 € 2.765,00
30 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 G61C22001930006 Decreto n.166 - 2 / 2022 - PNRR - 2023 € 4.977,00
31 I.I.S. E.MORSELLI - L.STURZO 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 C31C23000140006 Decreto n.166 - 2 / 2022 - PNRR - 2023 € 3.871,00
32 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 F91C23000270006 Decreto n.166 - 2 / 2022 - PNRR - 2023 € 7.189,00
33 Comune di Liveri 1.4.4 Adozione SPID CIE  - Comuni - Settembre 2022 B61F23000520006 Decreto n.125 - 3 / 2022 - PNRR - 2023 € 14.000,00
34 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 E61C23000360006 Decreto n.166 - 2 / 2022 - PNRR - 2023 € 3.318,00
35 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 J21C23000290006 Decreto n.166 - 2 / 2022 - PNRR - 2023 € 3.318,00
36 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 C71C23000300006 Decreto n.166 - 2 / 2022 - PNRR - 2023 € 6.636,00
37 Comune di Frassinello Monferrato 1.4.4 Adozione SPID CIE  - Comuni - Settembre 2022 C91F22005020006 Decreto n.125 - 3 / 2022 - PNRR - 2023 € 14.000,00
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38 Comune di Civitella San Paolo 1.4.3 - app IO - Comuni - Settembre 2022 F41F23000360006 Decreto n.129 - 3 / 2022 - PNRR - 2023 € 1.944,00
39 Comune di Derovere 1.4.3 - pagoPA - Comuni - Settembre 2022 E51F22008820006 Decreto n.127 - 3 / 2022 - PNRR - 2023 € 7.284,00
40 ISTITUTO COMPRENSIVO - MORLEO 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 C61C23005250006 Decreto n.154 - 4 / 2023 - PNRR - 2024 € 4.424,00
41 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 F51C23000920006 Decreto n.154 - 4 / 2023 - PNRR - 2024 € 4.424,00
42 Istituto Comprensivo Polo Ovest 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 B31C22002270006 Decreto n.154 - 2 / 2024 - PNRR € 6.083,00
43 Liceo Scientifico A. Serpieri 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 D91C23000730006 Decreto n.154 - 4 / 2023 - PNRR - 2024 € 8.848,00
44 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 B91C23000810006 Decreto n.154 - 3 / 2023 - PNRR - 2024 € 3.871,00
45 Comune di Morciano di Romagna 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (maggio 2024) E61F22003230006 Decreto n.94 - 1 / 2024 - PNRR € 32.589,00
46 Istituto Comprensivo Schweitzer 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 J31C23000180006 Decreto n.154 - 4 / 2023 - PNRR - 2024 € 6.083,00
47 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 G47H24001270005 Decreto n.154 - 4 / 2023 - PNRR - 2024 € 3.318,00
48 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 F11C23000880006 Decreto n.154 - 4 / 2023 - PNRR - 2024 € 2.765,00
49 Comune di San Martino Canavese 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (maggio 2024) D31F22005230006 Decreto n.94 - 3 / 2024 - PNRR € 23.147,00
50 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 D31C23001020006 Decreto n.154 - 4 / 2023 - PNRR - 2024 € 6.083,00
51 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 F41C22001480006 Decreto n.154 - 4 / 2023 - PNRR - 2024 € 2.212,00
52 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 I81C23000860006 Decreto n.154 - 4 / 2023 - PNRR - 2024 € 3.871,00
53 Comune di Riofreddo 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (maggio 2024) E91F22004310006 Decreto n.94 - 1 / 2024 - PNRR € 23.147,00
54 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 I81C23000920006 Decreto n.154 - 4 / 2023 - PNRR - 2024 € 2.212,00
55 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 D11C23000310006 Decreto n.154 - 4 / 2023 - PNRR - 2024 € 6.636,00
56 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 B31C23001040006 Decreto n.154 - 4 / 2023 - PNRR - 2024 € 4.977,00
57 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 J41C23000730006 Decreto n.154 - 4 / 2023 - PNRR - 2024 € 2.765,00
58 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 D31C23001040006 Decreto n.154 - 4 / 2023 - PNRR - 2024 € 1.659,00
59 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 I51C23000620006 Decreto n.154 - 4 / 2023 - PNRR - 2024 € 7.189,00
60 Comune di San Giorgio Su Legnano 1.4.4 Adozione ANPR ANSC - Comuni - luglio 2024 D51F24007840006 Decreto n.138 - 2 / 2024 - PNRR € 8.979,20
61 Comune di Binasco 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (maggio 2024) G81F22005400006 Decreto n.94 - 3 / 2024 - PNRR € 32.589,00
62 Comune di Teverola 1.4.4 Adozione ANPR ANSC - Comuni - luglio 2024 B51F24008770006 Decreto n.138 - 2 / 2024 - PNRR € 8.979,20
63 Comune di Ventimiglia 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (maggio 2024) H31F22004680001 Decreto n.94 - 4 / 2024 - PNRR € 59.966,00
64 Comune di Cornalba 1.2 Abilitazione al Cloud - Comuni - settembre 2024 C11C23004740006 Decreto n.186 - 2 / 2024 - PNRR € 47.427,00
65 Comune di Pozzallo 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (maggio 2024) C11F22005690006 Decreto n.94 - 4 / 2024 - PNRR € 32.589,00
66 Comune di Calamonaci 1.4.4 Adozione ANPR ANSC - Comuni - luglio 2024 C51F24005060006 Decreto n.138 - 2 / 2024 - PNRR € 3.928,40
67 1.4.1 Esperienza del Cittadino - Scuole - settembre 2024 E51F24007420006 Decreto n.185 - 2 / 2024 - PNRR € 7.301,00
68 Comune di Solza 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (maggio 2024) F31F22005150006 Decreto n.94 - 4 / 2024 - PNRR € 23.147,00
69 1.4.1 Esperienza del Cittadino - Scuole - settembre 2024 B81F24000430006 Decreto n.185 - 1 / 2024 - PNRR € 7.301,00

I.I.S.S. Generoso De Rogatis - Domenico F

ISTITUTO COMPRENSIVO - IST. COMPR.

ISTITUTO SUPERIORE - DON LAZZERI - 
ISTITUTO COMPRENSIVO - I.C. N. 1 TOR

Istituto Comprensivo Cinque Martiri di Gera
ISTITUTO COMPRENSIVO - GUARNACCI
ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

LICEO SCIENTIFICO - 'COPERNICO' - BR
ISTITUTO COMPRENSIVO - IC GARGNAN
IC ISTITUTO COMPRENSIVO BRUSCIAN
Istituto Comprensivo Don E. Smaldone Ang
ISTITUTO COMPRENSIVO - I.C. N.9 VIA L
Istituto di Istruzione Superiore Falcone-Righ

ISTITUTO COMPRENSIVO - IC ALFANO - 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. PRUDENZA
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Allegato 3 – Lista candidature oggetto di decreti di presa d’atto della rinuncia
N Ente Avviso CUP Decreto di rinuncia

Allegato 4 - Lista candidature rimesse in termini 
N. Ente Avviso CUP

1 Istituto di Istruzione Superiore G. Boccardi 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - Aprile 2022 F31C22000670006 N. 31-2-R41/2022 - PNRR - 2025
2 ISTITUTO COMPRENSIVO - IC SAN PIETRO IN GUARANO 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 C61C23000140006 N. 166-2-R20/2022 - PNRR - 2025
3 I. C. SAN GIOVANNI BOSCO - GIORDANI 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 J31C22001870006 N. 166-2-R20/2022 - PNRR - 2025
4 ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - 'A. GIORDANO' 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 H71C23000230006 N. 166-2-R20/2022 - PNRR - 2025
5 ISTITUTO MAGISTRALE - NICCOLO' IOMMELLI 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 J31C23000820006 N. 154-4-R9/2023 - PNRR - 2025
6 Istituto Comprensivo D.D.2 - Bosco 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 C21C23003540006 N. 154-3-R7/2023 - PNRR - 2025
7 Istituto di Istruzione Secondaria Superiore Mons. A. Bello - G. Salvemini 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 G51C23000830006 N. 154-4-R9/2023 - PNRR - 2025
8 ISTITUTO COMPRENSIVO - TRINO 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - ottobre 2023 G51C23000810006 N. 154-4-311/2023 - PNRR - 2026

1 Comune di Pareto 1.4.4 Adozione SPID CIE  - Comuni - Aprile 2022 D81F22001990006
2 LICEO SCIENTIFICO - LS NOBEL 1.4.1 Esperienza del Cittadino - Scuole - Giugno 2022 D51F22004050006
3 ISTITUTO SUPERIORE -  I.I.S. 'CATERINA DA SIENA' 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - Giugno 2022 H41J22000440001
4 Comune di Vibonati 1.2 Abilitazione al Cloud - Comuni - Luglio 2022 D91C23000010006
5 A.I.C.A. - AZIENDA IDRICA COMUNI AGRIGENTINI 1.4.4 Adozione SPID CIE-Amm.ni diverse da Comuni e Scuole -  Settembre 2022 E61F23000150006
6 ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - DON MILANI-PERTINI 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 J41C23000230006
7 ISTITUTO COMPRENSIVO - IC 'CANNIZZARO-GALATTI'ME 1.2 Abilitazione al Cloud - Scuole - dicembre 2022 C41C23000340006
8 1.4.4 Adozione SPID CIE-Amm.ni diverse da Comuni e Scuole -  Settembre 2022 C61F23000330006
9 Accademia di Belle Arti di Macerata 1.3.1 Piattaforma Digitale Nazionale Dati - Università e AFAM - luglio 2023 F51F23002150006
10 Comune di Floresta 1.4.4 Adozione ANPR ANSC - Comuni - luglio 2024 G51F24008200006
11 Comune di Nughedu Santa Vittoria 1.4.4 Adozione ANPR ANSC - Comuni - luglio 2024 H51F24004760006
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